
Danish BizTalk User Group

Dato: Onsdag d. 21. september 2011  kl. 17.00 - 20.00
Lokaler: Capgemini, Delta Park 40, 2665 Vallensbæk Strand
Sandwich og drikkevarer til alle.

Danish BizTalk User Group

• En brugergruppe inden for BizTalk kompetencerne: Infrastruktur, Udvikling, Arkitektur og Projektledelse.
• Et erfarings-, interesse- og assistancenetværk på tværs af organisatoriske tilhørsforhold.

	
	 Agenda
•	 Introduktion
	 Velkommen og kort intro til nye medlemmer. 

• 	 Grundlæggende indlæg / Nyt fra Microsofts Build conference – fra et integrationssynspunkt
	 v/Christian Stærk og Michael Høtoft, Nebular
	 Microsofts Build konference (tidligere kendt som PDC) finder sted fra den 13.-16. september.
	 Vi tager her fat på de nyheder fra konferencen, der har betydning for en, når man arbejder med BizTalk og integration som helhed.
 
• 	 Avanceret indlæg / Biztalk360.com v/ Saravana Kumar
	 Saravana Kumår kommer fra England, og mange vil sikkert kende ham fra diverse blogs.
	 Herudover står han også bag en række sites:

 	 http://www.biztalk360.com
	 http://www.biztalk247.com
	 http://blogdoc.biztalk247.com
 
	 Indlægget her koncentrerer sig om BizTalk360.com, et webbaseret support og monitoring tool til BizTalk.

• 	 Tools of the trade / EDI Portal v/ Paw S. Pedersen, BIZbrains
	 EDI Portal er et add-on produkt til Microsoft BizTalk Server, der giver den ikke BizTalk-kyndige en meget brugervenlig adgang
	 til den daglige administration af virksomhedens integrationsløsning, som f. eks. opsætning af nye partnere, sporing af dokumenter
	 og håndtering af fejlsituationer.

•	 Åbent Forum.
	 Hjælp til div. udfordringer, spørgsmål, og evt.

	 Tilmelding senest d. 14. september til Christian Stærk pr. mail: cs@nebular.dk.
	 Samkørsel kan organiseres via vores LinkedIn gruppe “Danish BizTalk User Group (DBUG)”

Formål
At danne en brugergruppe inden for 
BizTalk kompetencerne: Infrastruktur, 
Udvikling, Arkitektur og Projektledelse.
At etablere et erfarings-, interesse- og 
assistancenetværk på tværs af organisa-
toriske tilhørsforhold

Møde frekvens
Brugergruppen mødes hvert kvartal med 
en fast agenda.

Endvidere kan gruppen indkalde til sær-
lige arrangementer - f.eks. ved produkt 
opdatering eller lign.

Udførsel
Gruppens medlemmer udfører på frivillig 
basis de respektive præsentationer.

Er det muligt vil brugergruppen forsøge at 
invitere eksterne eksperter.

Et website sponseres til administration af 
medlemmer, kontaktoplysninger, nyheder, 
ressourcer, arrangementer, kalender m.m.

Medlemmernes respektive organisationer 
opfordres til på skift at lægge lokaler til.


